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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan

Duke u bazuar nd nenin 44 E Ligjit Nr.03lL-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, nenin 6

te UA (MAPL) Nr.02/2015 pdr mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit t€ Komunds,
nenin 54 td Statutit td Komunes sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 te dates 06.11 .2014,
me ndryshimet dhe plotdsimet 01. 016-28448 td datds 22.03.2018, si dhe bazuar
nd kdrkesdn e 1/3 td andtardve te Kuvendit, thdrras mbledhjen e jashtdzakonshme
td Kuvendit td Komunes se Gjilanit, me kdtd:

1.

REND PUNE

Konstatimi i prezencds se anetardve td Kuvendit

Falja e tatimit nd prond n6 vler6n deri 100€ pdr te gjithe tatimpaguesit e

Komunds tond p6r vitin 2023

Mbledhja e jashtdzakonshme e Kuvendit td Komunds sd Gjilanit do t0 mbahet nE

sallen e mbledhjeve td Kuvendit td Komunds s0 Gjilanit, md 03.02.2023 nd ora 10:00.

01.Nr. . 08/ 2023

Gjilan, me 3l .01.2023

2.

/Arianit Sadiku/


